Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ясногорская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

от 21.06.2019г                                                                                        №

О создании в школе информационно- библиотечного  центра
     В целях создания информационно-библиотечной среды как средства воспитания и образования со специальными информационными и библиотечными средствами на основе внедрения новых информационных технологий
Приказываю:

1. Создать на базе школьной библиотеки  МБОУ Ясногорская СОШ  информационно- библиотечный центр в целях создания единого информационного пространства для всех участников образовательных отношений
2. Назначить руководителем ШИБЦ Панину З.В, педагога- библиотекаря
3. Назначить техническим специалистом ШИБЦ Гудкова В.А.

4. Утвердить Положение о ШИБЦ ( приложение 1)

5. Разработать План развития ШИБЦ ( дорожная карта)на 2019-2021гг. Ответственный Панина З.В. Срок – до 20.09.2019
6. Разработать План работы ШИБЦ на 2019-2020уч.год.Ответственный Панина З.В. Срок – до 20.09.2019г

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по методической работе Садаеву Д.Б.

Директор школы:                             Шкляр О.Г.

С приказом ознакомлены:              Садаева Д.Б.

                                                           Панина З.В.

                                                           Гудков В.А.